

نیش جامعه

اجباری شدن مشاوره قبل از طلاق



تمام متقاضیان طلاق که به دادگاه مراجعه کرده‌اند، باید دوره‌های مشاوره بگذرانند.محمد رضازاده، رئیس مرکز توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان این مطلب به ایسنا گفت:بامعاونت‌فرهنگی -اجتماعی قوه‌قضائیه تفاهمنامه‌ای منعقد کرده‌ایم تا براساس آن زوجین متقاضی طلاق را به مراکز مشاوره تحت‌نظر بهزیستی ارجاع دهندوی ضمن اعلام این خبر که تمام متقاضیان طلاق که به دادگاه مراجعه کرده‌اند، باید دوره‌های مشاوره را گذرانده و از ما نامه بگیرند، اظهارداشت اکنون ۱۲۰۰ مرکز مشاوره طلاق دولتی و غیردولتی و ۱۲۰ مرکز تخصصی مشاوره طلاق در سطح کشورآماده پذیرش مردم هستند.

■ ■ ■

ثبت‌نام دوره‌های فراگیر ارشد از امروز

ثبت‌نام دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۲ (نوبت چهاردهم) از سه‌شنبه ۱۳خرداد آغاز می‌شودبه گزارش «وطن امروز»، ثبت‌نام آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۲، از سه‌شنبه ۱۳ خرداد و از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** آغاز شده و تا ساعت ۲۴:۰۰ روز چهارشنبه ۲۱ خرداد ادامه دارد.بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور در روز جمعه ۱۴ شهریورماه برگزار می‌شود.

■ ■ ■

اعلام زمان آزمون مریبان پیش‌دبستانی



دستوالعمل آزمون مریبان پیش‌دبستانی آماده شده است و این آزمون به احتمال زیاد در ۱۷ مرداد برگزار می‌شود.به گزارش «وطن‌امروز»، علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش درباره آزمون مریبان پیش‌دبستانی گفت: دستوالعمل این آزمون آماده شده است و یک جلسه هماهنگی با معاونت توسعه منابع انسانی ریاست‌جمهوری را در پیش داریم که امیدواریم بتوانیم هماهنگی‌های لازم را انجام داده و اقدام کنیم.وی با بیان اینکه آزمون مریبان پیش‌دبستانی در هفدهم مرداد برگزار می‌شود، اظهار داشت: البته ممکن است در جلسه هماهنگی با معاونت توسعه منابع انسانی تاریخ و محتوای این آزمون تغییر یابد.

■ ■ ■

۸/۵ میلیون ایرانی بی‌بهره از خدمات بهداشتی

۸/۵ میلیون نفر در حاشیه شهرها زندگی می‌کنند در حالی که هیچگونه خدمات بهداشتی مناسبی در این مناطق وجود ندارد. سیدحسین هاشمی وزیر بهداشت با اعلام اینکه ۸/۵ میلیون نفر در حاشیه شهرها زندگی می‌کنند در حالی که هیچگونه خدمات‌بهداشتی مناسبی در این مناطق وجود ندارد و این موضوع در حاشیه شهرهای زیارتی شدت بیشتری دارد، به مهر گفت: وزارت بهداشت قصد دارد خدمات بهداشتی خود را در حاشیه شهرها گسترش دهد و خدمات دولت در حوزه بهداشت و آموزش ادامه پیدا می‌کند.

روای شهر

راهاندازی متروی پرند تا پایان سال



در صورت تامین اعتبارات لازم خط متروی تهران - فرودگاه امام(ره) - پرند تا پایان سال تکمیل و آماده بهره‌برداری می‌شود.هابیل درویش، مدیرعامل شرکت متروی تهران درباره روند احداث خط متروی تهران - فرودگاه امام(ره) - پرند به مهر گفت: تاکنون این خط بیش از ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته و مشکلاتی برای ادامه عملیات عمرانی جز تعیین اعتبارات مورد نیاز وجود ندارد. وی با بیان اینکه روند احداث خط متروی تهران - فرودگاه امام(ره) - پرند متوقف نشده است، افزود: در صورت تامین اعتبارات لازم این خط تا پایان سال تکمیل و آماده بهره‌برداری می‌شود.

«وطن امروز» از آمادگی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی گزارش می‌دهد

لیک میلیون‌ی به ولایت در سالروز ارتحال امام (ره)

پیش‌بینی حضور بیش از ۲ میلیون زائر



گروه اجتماعی: در آستانه بیست و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) سازمان‌ها، دستگاه‌های اجرایی و اقشار گوناگون مردم خود را برای حضور پرشور در این مراسم و تجدید بیعت میلیونی با ولایت آماده می‌کنند.
به گزارش خبرنگار«وطن امروز» امسال هم همانند سال‌های گذشته برنامه‌های بزرگداشت سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) در ۲ بخش سازمان‌ها و نهادهای فرهنگی و اجرایی و حرکت‌های خودجوش مردمی انجام می‌شود. این مراسم با حضور رهبر انقلاب، رئیس‌جمهور و مقامان لشکری و کشوری و میلیون‌ها زائر از سراسر کشور برگزار می‌شود.

■ **اندک‌اندک جمع مستان می‌رسند**

یکی از ویژگی‌های مهم مراسم ۱۴ و ۱۵ خرداد ماه حضور مردم در تمام برنامه‌ها به صورت خودجوش است،

به صورتی که از چند هفته مانده به مراسم ارتحال حضرت امام(ره) مردم از سراسر کشور در قالب کاروان‌های پیاده، دوچرخه‌سواری، هیات‌های ورزشی و به صورت دوی امدادی در تلاش هستند تا خود را برای شرکت در مراسم به حرم امام(ره) برسانند. برای مثال می‌توان به پیاده‌روی دلدادگان خمینی(ره) پس از نماز صبح روز ۱۴خرداد از شهری تا مرقد امام خمینی(ره) اشاره کرد.

■ **آمادگی برای میزبانی از ۲ میلیون زائر**

همچنین عیسی فرهادی، فرماندار تهران درباره اقدامات صورت گرفته برای این ایام، گفته است: پیش‌بینی می‌شود در صورت فراهم شدن زمینه، حدود ۲ میلیون زائر از سراسر کشور برای شرکت در این مراسم به تهران سفر کنند.

■ **توجه ویژه به سلامت زائران**

از جمله مواردی که امسال و با توجه به گرمی هوا بیشتر مورد توجه دستگاه‌های نظارتی و بهداشتی قرار گرفته است، بحث سلامت زائران است به نحوی که اکپ‌های گشت وزارت بهداشت برای سرکشی و نظارت بر آشپزخانه‌ها و مکان‌های طبخ و توزیع غذا تشکیل شده و از سوی دیگر یک میلیون بطری آب آشامیدنی هم توسط جمعیت هلال احمر تهران در اطراف حرم مطهر توزیع می‌شود.

■ **دغدغه امنیتی وجود ندارد**

امسال هم مانند هر سال نیروی انتظامی با به آماده‌باش در آوردن ۳۱ هزار نیروی پلیس، امنیت کامل این مراسم را تضمین کرده است، به گفته سرداز اسماعیل احمدی‌مقدم، رئیس پلیس کشور برای امنیت تردد زائران از مبدأ تا حرم و مسیر بازگشت

رئیس منابع طبیعی شهرستان فاریاب:

۲۰ هکتار از جنگل‌های مهر وئی‌ه خاکستر شد

کمبود امکانات است که توجه ویژه مدیران را می‌ولید. وی همکاری و کمک‌های مردم را در اطفای حریق موثر دانست و یادآور شد: ۲۰ هکتار از جنگل مهر وئی‌ه فاریاب در این آتش‌سوزی طعمه حریق شد و گونه‌های گیاهی از جمله اسکنبل، گز، کهور، که بوته‌های مرعی مانند، هلدونه بوجهل، علف گندم، خارشتر از بین رفتند.گفتنی است جنگل مهر وئی‌ه واقع در جنوب استان کرمان با پنج هزار و ۴۰۰ هکتار وسعت از توابع شهرستان فاریاب بوده که در سال ۵۳ به

ثبت یونسکو رسیده است.این جنگل به دلیل زیبایی منحصربه‌فردی که دارد سالانه تعداد زیادی گردشگر را به خود جذب می‌کند اما بی‌توجهی گردشگران به نکات ایمنی باعث شده است که این جنگل منحصر بفرد بارها طعمه حریق شود.



«وطن امروز» از آمادگی سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی گزارش می‌دهد

لیک میلیون‌ی به ولایت در سالروز ارتحال امام (ره)

پیش‌بینی حضور بیش از ۲ میلیون زائر

■ **تدارک ۴ هزار اتوبوس و ۴۵۰ تاکسی**

در برگزاری چنین گردهمایی‌های موضوع حمل و نقل و ساماندهی ایاب و ذهاب شرکت‌کنندگان از مهم‌ترین برنامه‌هاست که امسال نیز مانند هر سال مدیریت این موضوع به عهده شهرداری تهران گذاشته شده است تا با به کار گیری ظرفیت حمل و نقل عمومی مانند مترو و اتوبوس و تاکسی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در آستانه بیست و پنجمین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام (ره) اعلام کرد: یکه‌زار دستگاه واگن مترو و ۴ هزار دستگاه اتوبوس به منظور خدمت‌رسانی به زائران حضرت امام(ره) در نظر گرفته شده است. همچنین میثم مظفر مدیرعامل سازمان تاکسیرانی هم از سرویس‌دهی

پیش از ۴۵۰دستگاه تاکسی برای جایه‌جایی زائران از پارکینگ تا حرم مطهر خبر داده است.

■ **تدارک ویژه شهرداری پایتخت**

از جمله میزبانان اصلی عزاداران شهرداری پایتخت است که همه ساله با برپایی ایستگاه‌های گوناگون پذیرای زائران است. به گفته سیدمازیا علوی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۶، قرار است در روز ۱۴ خردادماه، در محوطه باز و وسیع حرم مطهر، ده‌ها ایستگاه فرهنگی در مساحت‌های هزار متری ایجاد شود به علاوه غرفه‌های سلامت، فشار خون، قرآن خوانید، جایزه بگیر ید، مهدویت، خوشنویسی، بانووت مذهبی، نمایشگاه حجمی، توزیع کتاب و محصولات فرهنگی به صورت رایگان، نقاشی به کمک نیاز داشته باشند با احداث ۳بیمارستان صحرایی و ۲۰ درماتگاه و استقرار ۳۰۰ آمبولانس و هزار و ۳۰۰ مامور اعلام آمادگی کرده است. رضا دهقانپور، نماینده تام‌الاختیار وزارت بهداشت در ستاد بزرگداشت مراسم ارتحال حضرت امام(ره) در این باره افزود: به تمام بیمارستان‌های سراسر کشور برای ارائه خدمت به زائران حرم حضرت امام اعلام آماده باش شده است و در حوزه عملیاتی نیز ۳ بیمارستان صحرایی و ۲۰ درماتگاه سرپایی برای سیف قائم مقام سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر نیز با تشریح جزئیات برنامه‌های این سازمان برای پوشش امدادی مراسم ارتحال حضرت امام خمینی(ره) از حضور ۱۳۰۰ امدادگر و ۴۰۰ دستگاه آمبولانس و پشتیبانی۴فرزند بالگرد خبر داد.

■ **دعوت سازمان‌ها از مردم برای حضور**
در شرایطی که هنوز یک روز تا ۱۴ خرداد، سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) باقی‌مانده، سازمان‌ها، نهاده‌ا و مراکز گوناگون فرهنگی و اجتماعی با ارسال یادیه‌ها و اطلاعیه‌های گوناگون ضمن گرامیداشت بیست و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام(ره) از عموم مردم و عاشقان روح‌الله دعوت کرده‌اند همانند سال‌های گذشته حضوری میلیونی در این مراسم داشته باشند. وعده دیدار همه ما روز ۱۴ خرداد، حرم روح‌الله.

دبیر انجمن تالاسمی ایران اعلام کرد

افزایش غیر مسؤولانه سهم بیماران

در زمینه درمان تالاسمی بر خلاف شعارهای خود در سال ۹۳ عمل کرده است، به فارس افزود: جای تعجب دارد که در سایه مدیریت وزیری که سال‌ها به طور غیرمستقیم با درمان مبتلایان به تالاسمی آشنا بوده است، رفتارهای خلاف حقوق بیمار صورت می‌پذیرد.

شهدی از اقدام غیرمسئولانه وزارت رفاه و بهداشت در افزایش سهم بیماران تالاسمی در درمان خود بشدت انتقاد و خاطر نشان کرد: از وزارت بهداشت و رفاه می‌خواهم قیمت‌داروی بیماران

تالاسمی به قیمت قبلی خود بازگرداندن شده‌به گفته وی، در شرایطی که به مدت ۵ سال کمبود شدید دارو بیماران تالاسمی را رنج می‌دهد و هنوز این کمبود پا برجاست، باید از افزون فشار مضاعف بر این بیماران خودداری شود.



هستند.محزون درباره میانگین سن ازدواج بیان داشت: در سال ۹۰، حدود ۲۶/۷ سال میانگین سن ازدواج در مردان و ۲۳/۴ سال میانگین سن ازدواج در زنان بوده که در سال ۹۲ این آمار در مردان ۲۷/۸ سال و در زنان ۲۳/۱ بوده است.

هشدار

اعلام اسامی فرآورده‌های غذایی غیرمجاز **این خوراکی‌ها را نخورید!**



سختگوی سازمان غذا و دارو اسامی تعدادی فرآورده غذایی که پروانه ساخت آنها ابطال شده و غیرمجاز شناخته می‌شوند، را اعلام کرد. محمد هاشمی درباره اسامی فرآورده‌های غذایی غیرمجاز به مهر گفت: عمل با نام تجاری سیلان، نمک پیدار ایوانکی ارس، قند خردشده اگربن، هل و گلاب، قند کله برسی برگزیده، قند خردشده بی بی، قند کله اردکان قدیر، نبات - پولکی شرکت شیرینی‌جات گل شهید، میبده، قند کله برسی شیرین بهاران یزد دل ستان، قند خردشده شاداب یزد، قندخردشده شهید و شکر وهاب‌زاده، قندخردشده محمدیان رکن‌آبادی، قندخردشده پاناد، قندخردشده هجرت، قند خردشده بنفشه، قند خردشده حلقه، قند کله‌برسی مکتوب و قند خردشده با نام تجاری رافا، فرآورده‌هایی هستند که پروانه ساخت آنها ابطال شده است.وی با اعلام اینکه این فرآورده‌ها توسط اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های غذایی، آزمایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو مورد بررسی قرار گرفته‌اند، افزود: این فرآورده‌ها به دلیل ابطال انقضای پروانه ساخت یا شناسه نظارت و تمدید نشدن آن غیرمجاز شناخته می‌شوند.

سلامت

فاز سوم طرح تحول سلامت اجرا می‌شود
ایجاد کلینیک‌های ویژه سرپایی
از ۱۵ خرداد



از ۱۵ خرداد کلینیک‌های ویژه خدمات سرپایی در سراسر کشور با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص به صورت سه شیفته فعالیت خود را آغاز می‌کنند.محمد آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: طرح تحول سلامت از ۱۵ اردیبهشت در سراسر کشور آغاز شد و در مراحل اول آن ۳ برنامه اساسی برای ارتقای کیفیی و کمی خدمات درمانی به مرحله اجرا درآمد که شامل کاهش پرداخت از جانب مردم برای خدمات بستری به میزان ۱۰ درصد کل این هزینه‌ها، بهبود کیفیت خدمات هتلینگ بیمارستانی و رایگان شدن زایمان طبیعی در مراکز دولتی است.وی به فارس افزود: مرحله دوم این برنامه نیز که شامل ماندگاری و استقرار پزشکان متخصص در مناطق محروم بود از اول خرداد اجرایی شد و در حال تکمیل است. سومین مرحله این طرح نیز از ۱۵ خرداد با آغاز ایجاد کلینیک‌های سرپایی در همه شهرهای کشور برای ارائه خدمات ارزان و با تعرفه دولتی به مردم اجرایی می‌شود.به گفته معاون درمان وزارت بهداشت، استادن دانشگاه‌های علوم پزشکی، متخصصان و فوق تخصصان در کلینیک‌های ویژه سرپایی مستقر می‌شوند و این کلینیک‌ها در ۳ شیفت صبح، عصر و شب به مردم خدمات‌رسانی می‌کنند.

نیمتکت

مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی خبر داد
رتبه‌بندی مدارس غیر دولتی



با تعیین شاخص‌ها، مدارس غیردولتی دوره اول و دوم ابتدایی و دوره اول و دوم متوسطه به ۳ سطح عالی، خوب و متوسط رتبه‌بندی می‌شوند. مجتبی زینی‌وند، مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی آموزش و پرورش با بیان این مطلب به مهر اعلام کرد: ۴ کارگروه تعیین شاخص‌ها برای رتبه‌بندی مدارس غیردولتی در دوره‌های اول و دوم ابتدایی و متوسطه تشکیل شده و تا پایان شهریورماه شاخص‌های اینگونه مدارس مشخص می‌شود و از ابتدای مهرماه رتبه‌بندی مدارس غیردولتی آغاز می‌شود.وی افزود: در الگوی تعیین شهریه مدارس غیردولتی یکی از ایت‌ها، رتبه‌بندی مدارس است و برای سال تحصیلی ۹۴ - ۹۳ رتبه‌بندی مدارس غیردولتی در میزان شهریه مدارس نیز تاثیرگذار خواهد بود.به گفته مدیرکل سازمان مدارس غیردولتی آموزش و پرورش مدارس غیردولتی به ۳ رتبه عالی، خوب و متوسط تقسیم‌بندی می‌شوند.

قابل توجه مودیان محترم مالیاتی:



آیا می‌دانید در خردادماه سال جاری می‌توانید

اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی از طریق سامانه www.TAX.gov.ir ارائه نمایید؟

۱۸۲۲ مرکز ارتباط مردمی سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه پاسخگویی فنی: ۳۵۰۸۷

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۹۶۱ م اف